
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Надежд ФУТЗАЛ / 1 этап - группа 4

  Дата и время проведения   18 января 2026 18:35   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  Игрошопер   Квант

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Анкудинов Александр
Вавилин Андрей
Вываль Алексей
Иванов Владимир
Махт Владислав
Морозов Александр
Неворотов Игорь
Никитин Дмитрий
Новиков Владислав
Ожгибцев Анатолий
Паклин Александр
Плахин Григорий
Прятко Кирилл
Рамазанов Дамир
Турнаев Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белов Владимир
Гречко Александр
Захаров Андрей
Ильин Андрей
Красиков Александр
Круликовский Евгений
Муленко Василий
Овчинников Сергей
Першин Дмитрий
Скатов Евгений
Сосковец Евгений
Сосницкий Владимир
Шпак Михаил
Ямсин Михаил

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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